Procedimento Sumário
Assunto: Seguro
Requerente: Maria Saldanha da Silva
Requerido: Seguradora Lider do Consorcio do Seguro Dpvat S/A

Vistos etc;

Alega a autora na exordial que recebeu o pagamento da indenização na
esfera administrativa a quantia de R$ 7.087,50 (sete mil oitenta e sete reais e cinquenta
centavos), pp. 04.

No entanto, intimada para emendar a exordial se limitou a trazer aos autos
apenas uma carta de informação da seguradora líder contendo o número do site para acesso
ao comprovante de pagamento, o que não é de responsabilidade deste Juízo.